

---

## Pachet saci si pungi pentru deseuri CPU

I.D.: 44814139

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 615,00 RON - 615,00 RON

---

Descriere: 1.Saci menajeri 35L 800bucX0.26 =208.00 2.Saci menajeri negri 120L 0.8X200 buc=160.00 lei 3.Saci galbeni cu pictograma 240L 150buc X0.90=135.00 4.saci galbeni cu pictograma 35L 400 bucX0.28=112.00 VA RUGAM SA NE CONFIRMATI DACA NE MAI PUTETI LIVRA COSURI DE GUNOI RESTANTE.

---